Dr. Carlos Alberto Ge
(Beto Preto

Secretário de Estado

im Preto

Saúde

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SAÚDE

RESOLUÇÃO SESA N° 802/2021

Designa servidora para responder pela
Diretoria Geral da Secretaria de Estado da
Saúde.

O Secretário de Estado da Saúde, gestor do Sistema Único de Saúde do
Paraná, no uso da atribuição que lhe confere o art. 4°, incisos VI e XIII, da Lei
Estadual n° 19.848, de 3 de maio de 2019 e o art. 8°, inciso IX do anexo
113060_30131 do Decreto Estadual n° 9.921, de 23 de janeiro de 2014, Regulamento
da Secretaria de Estado da Saúde do Paraná.

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR a servidora Any Elly Pavan Mezzono RG 8.365.955-6,
para responder pela Diretoria Geral da Secretaria de Estado da Saúde — SESA no
período de 1° a 13 de setembro de 2021.

Art. 2° Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Curitiba, 1° de setembro de 2021.

0

1

GABINETE DO SECRETARIO
Rua Piquiri, n° 170 — Rebouças — CEP: 80.230-140 — Curitiba — Paraná — Brasil — Fone: (41) 3330-4400

www.saude.nr.gov.br  — gabinete(&sesa.ongov.br

Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná - DIOE

Protocolo 131787/2021

Título Resolução SESA 0802/2021

Órgão SESA - Secretaria de Estado da Saúde

Depositário RAQUEL STEIMBACH BURGEL

E-mail RAQUEL@SESA.PR.GOV.BR

Enviada em 01/09/2021 11:45

Diário Oficial Executivo

Secretaria da Saúde

Resolução-EX (Gratuita)

Resolucao_0802.21.rtf
125,15 KB

Data de publicação

02/09/2021 Quinta-feira Gratuita Diagramada 01/09/21
13:37

Nº da Edição do Diário:
11012

Histórico TRIAGEM REALIZADA

DIOE - Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná https://www.documentos.dioe.pr.gov.br/dioe/acompanhamentoMateria.d...

1 of 1 02/09/2021 09:55

mailto:RAQUEL@SESA.PR.GOV.BR
https://www.documentos.dioe.pr.gov.br/dioe/acompanhamentoMateria.d...

	Page 1